
                                                                                                                                                                                        

 

 

 

Назив на радиодифузерот: 

Непрофитна радиодифузна установа УНИВЕРЗИТЕТСКО РАДИО УКЛО ФМ БИТОЛА 

 

Медиум: 

РА УКЛО ФМ 

 

Сопственик на медиумот: 

Универзитет „Св. Климент Охридски“ Битола 


